АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2022 г                                                                                           № 29
с.Сюксюм
Об утверждении ранее присвоенного адреса

         На основании заявления Бельской Н.В., в связи с уточнением адреса
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить местоположение (адрес) земельного участка с кадастровым номером №73:04:042003:76 в следующем виде: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Инзенский, сельское поселение Сюксюмское, с. Сюксюм, ул. Советская, 77.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                      М.Р. Зибиров
Лобанова Н.Е.
70-1-52